www.icbase.com 1
武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话 800-8808051
数数控控电电位位器器XX99331199 XXDDCCPPTTMM
一  概述
1 1 描述
    Xicor 公司的 X9319 为数控电位器 XDCP 该器件包含一个电阻阵列 滑动开关 一个控制段和
非易失性存储器 滑动端位置由一个三线接口控制

    当CS输入脚为低时器件被选中 当CS变为高 且 INC输入端也为高时 当前计数器的值被储存在
非易失性存储器中 当储存操作完成后 X9319将处于低功耗的等待方式 直到器件再次被选中
1 6  订购信息
订购号 RTOTAL 封装 工作温度范围
X9319WS8 10k 8引脚SOIC 0°C至70°C
X9319WS8I 10k 8引脚SOIC –40°C至+85°C
X9319WP8 10k 8引脚塑料DIP 0°C至70°C
X9319WP8I 10k 8引脚塑料DIP –40°C至+85°C
X9319US8 50k 8引脚SOIC 0°C至70°C
X9319US8I 50k 8引脚SOIC –40°C至+85°C
X9319UP8 50k 8引脚塑料DIP 0°C至70°C
X9319UP8I 50k 8引脚塑料DIP –40°C至+85°C
二 特性
2 1 极限参数*
    工作温度                                                                  –65°C至+135°C
     贮存温度                                                                 –65°C至+150°C